PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22 июня 2023 г.

	№
	125-р

О назначении лиц, ответственных за осуществление приемки законченных строительством газопроводов
В соответствии с пунктом 2.4.2 постановления Правительства Нижегородской области от 29 сентября 2022 г. № 786 «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета субсидий юридическим лицам на возмещение затрат по строительству вводных газопроводов в рамках реализации мероприятий по догазификации»:
1. Назначить уполномоченными представителями администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области за осуществление приемки законченных строительством газопроводов, на территории которого построены вводные газопроводы:
- Сырова А.О. – начальника Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа;

- Кузнецова Н.М. – начальника Северного территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа;
- Колганова Д.И. – начальника Сатисского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа.
Подписи уполномоченных представителей администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области за осуществление приемки законченных строительством газопроводов, на территории которого построены вводные газопроводы удостоверяю:
_______________Сыров А.О.

_______________Кузнецов Н.М.

_______________Колганов Д.И.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий полномочия
главы местного самоуправления

С.А.Сыров
Чечёткин Е.Д.
Герасимова Е.В.